

MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022/SME
Processo Administrativo Nº 007/2022/SME-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ARNÓBIO DE AZEVEDO PEREIRA
Data de Publicação: 05/12/2022 09:22:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/01/2023 14:10:27
LOTE ÚNICO - INSUMOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:		
Descrição: LATEX 18L					
Quantidade: 40				69,692	2.787,68
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:		
Descrição: MASSA CORRIDA 25KG					
Quantidade: 50				61,089	3.054,45
Item: 3	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: RIO ACARAU	Modelo:		
Descrição: AREIA FINA					
Quantidade: 24				74,918	1.798,032
Item: 4	Unidade: SACO	Marca: POTY	Modelo:		
Descrição: CIMENTO 50KG					
Quantidade: 10				32,551	325,51
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:		
Descrição: LIQUIBRILHO 18L					
Quantidade: 5				131,134	655,67
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:		
Descrição: LIXA MADEIRA					
Quantidade: 100				1,164	116,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: LAMPADA LED 20 WATS					
Quantidade: 30				24,506	735,18
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo:		
Descrição: LAMPADA LED 40 WATS					
Quantidade: 40				45,215	1.808,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMIX	Modelo:		
Descrição: FIO 1,5MM 100M					
Quantidade: 5				197,969	989,845
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMIX	Modelo:		
Descrição: FIO 2,5MM 100M					
Quantidade: 10				234,787	2.347,87
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ELETROMIX	Modelo:		
Descrição: FIO 6MM 100M					
Quantidade: 10				532,936	5.329,36
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR 10A					
Quantidade: 1				20,317	20,317
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo:		
Descrição: DISJUNTOR 15A					
Quantidade: 1				22,705	22,705



MUNICÍPIO DE CARIRÉ
CARIRÉ-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 20A			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,439		Valor Total: 27,439
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: UNIPEGA	Modelo:
Descrição: VEDA CALHAS 40X5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,903		Valor Total: 438,06
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: REBOUÇAS	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 3/4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,441		Valor Total: 32,882

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P L DE A SILVA	017 35.749.672/0001-89	20.936,14	20.490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA	035 40.219.546/0001-52	21.152,19	20.400,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


MARIA ELVILEMA FEITOSA TABOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO